
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 1 회 일반회계

부서:문화체육과
정책:문화예술육성 및 진흥
단위:무대공연및 문화행사 지원

문화체육과

4,694,624 3,406,534 1,288,090

500,000 0

79,148 2,800

28,851 0

411,936 41,400

0 1,130,000

2,386,599 113,890

균            500,000

기             81,948

분             28,851

도            453,336

책          1,130,000

시          2,500,489

문화예술육성 및 진흥

1,042,392 796,692 245,700

28,851 0

29,000 40,000

0 200,000

738,841 5,700

분             28,851

도             69,000

책            200,000

시            744,541

무대공연및 문화행사 지원

570,540 330,540 240,000

0 40,000

0 200,000

330,540 0

도             40,000

책            200,000

시            330,540

동두천 락 페스티발 개최지원

390,000 150,000 240,000

0 40,000

0 200,000

150,000 0

도             40,000

책            200,000

시            150,000

307 민간이전

390,000 150,000 240,000

0 40,000

0 200,000

150,000 0

도             40,000

책            200,000

시            150,000

04  민간행사보조 150,000 240,000390,000

  ○동두천 락 페스티발 10주년 특별행사 개

    최지원   경정 390,000,000원  240,000 390,000  150,000

40,000도             40,000 0

200,000책            200,000 0

0시            150,000 150,000

지역문화예술 육성지원

305,370 304,370 1,000

28,851 0

29,000 0

246,519 1,000

분             28,851

도             29,000

시            247,519

시립합창단 운영 및 지원 120,090 119,090 1,000

301 일반보상금 118,250 117,250 1,000

11  예술단원ㆍ운동부등보상금 117,250 1,000118,250

  ○동두천시민의노래 녹음 1,000,000원 1,0001,000 0

내실있는 박물관 운영 158,332 155,832 2,500

박물관 시설보수 36,580 34,080 2,500

405 자산취득비 6,680 4,180 2,500

01  자산및물품취득비 4,180 2,5006,680

  ○기획전시실내 영상출력용 컴퓨터 구입

  2,500,000원  2,500 2,500  0

건전한 게임산업 육성지원 8,150 5,950 2,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:문화예술육성 및 진흥
단위:내실있는 박물관 운영

불법게임물 수거 및 폐기 8,150 5,950 2,200

201 일반운영비 8,150 5,950 2,200

01  사무관리비 5,950 2,2008,150

  ○압수게임물 수거비 경정 4,400,000원 2,2004,400 2,200

문화재발굴 및 보존 26,300 22,400 3,900

문화재 유지관리 및 운영 26,300 22,400 3,900

향토유적 및 전적지 관리 26,300 22,400 3,900

401 시설비및부대비 23,900 20,000 3,900

04  시설비 20,000 3,90023,900

  ○전적지 관리 및 도색 (벨기에.룩셈브루크

    참전비)   경정 6,500,000원  1,500 6,500  5,000

  ○전통사찰 화재대비 설비 보강 2,400,000원 2,4002,400 0

관광산업 진흥

833,092 229,902 603,190

800 2,800

400 1,400

0 530,000

228,702 68,990

기              3,600

도              1,800

책            530,000

시            297,692

소요산 관광지 운영 221,292 163,902 57,390

소요산관광지 유지관리 187,592 130,202 57,390

201 일반운영비 94,920 85,530 9,390

01  사무관리비 52,510 6,39058,900

  ○소요산화장실위탁관리비 경정 0원 △6100 610

  ○소요산관광지 청소용 쓰레기봉투 구입

  7,000,000원  7,000 7,000  0

02  공공운영비 33,020 3,00036,020

  ○소요산관광지 가로등 및 화장실 전기요금

  경정 33,000,000원  3,000 33,000  30,000

401 시설비및부대비 81,000 33,000 48,000

04  시설비 33,000 48,00081,000

  ○소요산관광지 주차장 보행로 핸드레일 설

    치   48,000,000원  48,000 48,000  0

소요산관광지개발
530,000 0 530,000

0 530,000책            530,000

소요산관광지(구)진입로 환경개선사업
530,000 0 530,000

0 530,000책            530,000

401 시설비및부대비
530,000 0 530,000

0 530,000책            530,000

02  실시설계비 0 18,00018,000

  ○소요산관광지(구)진입로 환경개선사업

  18,000,000원  18,000 18,000  0

18,000책             18,000 0

04  시설비 0 508,200508,200

  ○소요산관광지(구)진입로 환경개선사업

  508,200,000원  508,200 508,200  0

508,200책            508,200 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:관광산업 진흥
단위:소요산관광지개발

06  시설부대비 0 3,8003,800

  ○소요산관광지(구)진입로 환경개선사업

  3,800,000원  3,800 3,800  0

3,800책              3,800 0

관광홍보 업무추진

81,800 66,000 15,800

800 2,800

400 1,400

64,800 11,600

기              3,600

도              1,800

시             76,400

관광홍보관리 63,800 62,000 1,800

201 일반운영비 44,800 43,000 1,800

01  사무관리비 43,000 1,80044,800

  ○전철역사를 이용한 관광홍보(와이드칼라

    등)   경정 31,800,000원  1,800 31,800  30,000

관광안내 표지판 설치

18,000 4,000 14,000

800 2,800

400 1,400

2,800 9,800

기              3,600

도              1,800

시             12,600

401 시설비및부대비

18,000 4,000 14,000

800 2,800

400 1,400

2,800 9,800

기              3,600

도              1,800

시             12,600

04  시설비 4,000 14,00018,000

  ○관광 안내표지판 설치 경정 18,000,000원 14,00018,000 4,000

2,800기              3,600 800

1,400도              1,800 400

9,800시             12,600 2,800

체육산업 육성

2,742,020 2,307,320 434,700

500,000 0

78,348 0

382,536 0

0 400,000

1,346,436 34,700

균            500,000

기             78,348

도            382,536

책            400,000

시          1,381,136

체육시설확충

1,702,000 1,302,000 400,000

500,000 0

250,000 0

0 400,000

552,000 0

균            500,000

도            250,000

책            400,000

시            552,000

배드민턴 전용구장 설치
400,000 0 400,000

0 400,000책            400,000

401 시설비및부대비
400,000 0 400,000

0 400,000책            400,000

04  시설비 0 391,000391,000

  ○배드민턴 전용구장 설치 391,000,000원 391,000391,000 0

391,000책            391,000 0

05  감리비 0 9,0009,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

(단위:천원)

부서:문화체육과
정책:체육산업 육성
단위:체육시설확충

  ○배드민턴 전용구장 설치 9,000,000원 9,0009,000 0

9,000책              9,000 0

체육시설 조성 50,000 60,000 △10,000

체육시설 정비 50,000 60,000 △10,000

401 시설비및부대비 50,000 60,000 △10,000

04  시설비 60,000 △10,00050,000

  ○야외 스케이트장 설치 경정 0원 △10,0000 10,000

체육대회 지원

324,300 279,600 44,700

20,000 0

259,600 44,700

도             20,000

시            304,300

시장배 전국산악자전거대회 개최지원 69,300 35,600 33,700

207 연구개발비 15,000 0 15,000

02  전산개발비 0 15,00015,000

  ○시장배 전국산악자전거대회 홈페이지 구

    축비   15,000,000원  15,000 15,000  0

307 민간이전 54,300 35,600 18,700

04  민간행사보조 35,600 18,70054,300

  ○시장배전국산악자전거대회 개최

  경정 54,300,000원  18,700 54,300  35,600

도지사기 체육대회 개최지원 11,000 0 11,000

307 민간이전 11,000 0 11,000

04  민간행사보조 0 11,00011,000

  ○제7회 도지사기 생활체육 태권도대회 개

    최지원   11,000,000원  11,000 11,000  0

행정운영경비(문화체육과) 50,820 50,220 600

기본경비(문화체육과) 46,620 46,020 600

기본경비(문화체육과) 46,620 46,020 600

405 자산취득비 600 0 600

01  자산및물품취득비 0 600600

  ○보안캐비넷 구입(1개) 200,000원 200200 0

  ○사무실 붙박이 캐비넷 구입(1조)

  400,000원  400 400  0
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